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dnia 12 stycznia 1991 roku 0 podatkach i opfatach lokalnych (tekst jednolity: Oz. U. z 2016 
roku, poz, 716 ze zmianami), Obwieszczenia Ministra Finans6w z dnia 28 lipca 201 roku w 
sprawie g6rnych granic stawek kwotowych podatk6w i optat lokalnych w 2017 (M. z dnia 
5 sierpnia 2016 roku, poz, 779) - Rada Gminy Wieczfnia Koscielna uchwa , co 
nast~puje: 

§1 

W Uchwale Nr VII/43/2015 Rady Gminy Wieczfnia Koscielna z dnia 3 listopada 201 lroku w 
sprawie okreslenia stawek podatku od nieruchomosci § 1 pkt. 1 lit. d) otrzymuje brzm' nie: 

"d) niezabudowanych obj~tych obszarem rewitalizacji, 0 kt6rym mowa w ustawi 
9 pai:dziernika 2015 r. 0 rewitalizacji (Oz. U. z 2015 roku, poz. 1777 ze zm' 
i potozonych na terenach, dla kt6rych miejscowy plan zagospodarowania przest . nnego 
przewiduje przeznaczenie pod zabudow~ mieszkaniow~, ustugow~ albo zabu ow~ 0 

przeznaczeniu mieszanym obejmuj~cym wyt~cznie te rodzaje zabudowy, jezeli d dnia 
wejscia w zycie tego planu w odniesieniu do tych grunt6w uptyn~t okres 4 lat, !w tym 
czasie nie zakonczono budowy zgodnie z przepisami prawa budowlanego - 2,98 zl od 1 
m2 powierzchni". 

§2 

Odpowiedzialnym za wykonanie Uchwaty czyni si~ W6jta Gminy. 

§3 

Uchwata podlega ogtoszeniu w Ozienniku Urz~dowym Wojewodztwa Mazowie iego 
wchodzi w zycie 1 stycznia 2017 roku. 

Przewodnicz~cy Rady 

inz. Tadeusz Sienski 
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U C H WAt. A Nr .. .1.. .12016 
Rady Gminy Wieczfnia Koscielna 
z dnia ................... 2016 roku 

w sprawie zmiany Uchwaty Nr VII/43/2015 Rady Gminy Wieczfnia Koscielna 
3 listopada 2015 roku w sprawie okreslenia wysokosci stawek poda 
nieruchomosci. 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 0 sam 
gminnym (tekst jednolity: Oz. U. z 2016 roku, poz. 446 ze zmianami) i art. 5, 6, 7 
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UZASAONIENIE 

do UCHWAt Y Nr ..... .1. .. .12016 Rady Gminy Wieczfnia Koscielna z dnia ...... I 
2016 roku w sprawie zmiany Uchwaty Nr VI1I43/2015 w sprawie okreslenia stawek 
od nieruchomosci 

Zgodnie z art.5 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku 0 podatkach i optatach I 
( tekst jednolity: Oz. U. z 2016 r. poz. 716 ze zmianami ) rada gminy, w drodze 
okresla wysokose stawek podatku od nieruchomosci. Stawki okreslane przez rad~ 
rok nie mogq przekroczye gornych granic stawek kwotowych ogtaszanych przez 
Finansow, w drodze obwieszczenia, w Ozienniku Urz~dowym Rzeczypospolitej 
"Monitor Polski" z dnia 5 sierpnia 2016 roku, poz. 779. 

Stawki podatku od nieruchomosci nie ulegajq zmianie i obowiqzujq w takiej 

topada 
odatku 

inistra 
olskiej 

okosci 
jak w 2016 roku z wyjqtkiem stawki w § 1 pkt1 lit. d gdzie stawka musi bye obni ona do 
kwoty 2,98 zt (stawka maksymalna) jest nizsza niz w 2016 roku. 

SiU\iU~NIK GMINY 


